Постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 26.02.2019         № 153

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды в

городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018 - 2022 годы»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в муниципальную программу городского округа «Город
Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на 2018 - 2022 годы», утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
20.12.2017 № 1504 (в ред. постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 26.12.2017 № 1527, от 28.03.2018 № 295, от
26.04.2018 № 471, от 19.06.2018 № 718, от 06.07.2018 № 785, от 17.07.2018
№803), следующее изменение:
      приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                        Е.Маслов

         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
        к муниципальной программе

        городского округа
        «Город Йошкар-Ола»

        «Формирование современной
        городской среды

        в городском округе
        «Город Йошкар-Ола»
        на 2018 - 2022 годы»

        (в редакции постановления
        администрации городского

        округа «Город Йошкар-Ола
от ____________2019 №______)

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В
БЛАГОУСТРОЙСТВЕ

N
п/п

Наименование общественной
территории

Год
благоустройства

1. Территория отдыха в микрорайоне
«Сомбатхей»

2018

2. Парк Победы 2019

3. Городской бульвар им. С.Г. Чавайна 2020

4.  2021

5.  2022

    _______________